
 

Årsmelding for Frithjofs Venner 2023 

 
Styret i Frithjofs Venner har hatt følgende sammensetning i 2023: 

 

Styremedlem:  Geir Foss-Pedersen 

Styremedlem:  Vigdis Mette Amlie 

Styremedlem:  Svein Flusund 

Styremedlem:  Einar A. Andersen 

Styremedlem:  Magne Gaasemyr 

1. varamedlem: Hans Petter Skontorp 

2. varamedlem: Elin Kragset Vold 

3. varamedlem: Linda Nilsen Augland 

 

 

Andre sentrale funksjoner: 

 

Dugnadsansvarlig:  Fredrik Lange-Nielsen 

Ansvarlig driftsgruppe: Hans Petter Skontorp 

Kasserer:   Erling Augland 

Seilingsansvarlig:  Anne Thorenfeldt 

Materiell-/rekvisittansvarlig: Vigdis Mette Amlie 

Redaktør medlemsblad: Fredrik Lange-Nielsen 

Web-ansvarlig:  Erling Augland 

PR-ansvarlig:   Vigdis Mette Amlie 

Representanter i styret for Stiftelsen Losskøyta Frithjof II: 

    Lill-Torunn Kilde 

    Erling Augland 

 

 

Generelt 

Styret har i 2023 hatt ett eget møte samt til sammen fire felles styremøter med Stiftelsen Losskøyta 

Frithjof II. 

 

Også dette året har vært preget av fjorårets motorhavari og venting på installasjon av ny motor og 

nytt gir til skøyta. Medlemmene i Frithjofs Venner hadde i det lengste et håp om at deler av årets 

seilingsplan kunne gjennomføres. Men både leveransen og installasjonen tok sin tid, og først i høst 

var det nye utstyret på plass. Gleden er desto større over at losskøyta nå er i tipp topp stand til 

seilingssesongen 2024! 

 

Medlemsoversikt 

Ved utgangen av 2023 har Frithjofs Venner 140 betalende medlemmer. I tillegg er det noen 

livsvarige medlemmer, både individuelle og bedrifter. Det er 16 listeførte som ikke har betalt sin 

medlemskontingent. 

 

Medlemsbladet 

Også i sin 39. årgang har medlemsbladet kommet ut med to nummer. Redaksjonen har bestått av 

Fredrik Lange-Nielsen, Brit Lehne og Liv Hem. 

 

Dugnad 

Etter fjorårets meget begrensede seilingssesong var det i år ikke behov for å ta båten på land for 



skraping og maling av skrog. Resten av tradisjonell vårpuss ble gjennomført ved havn i 

Skottebrygga, godt planlagt og ledet av dugnadsansvarlig Fredrik Lange-Nielsen. 

 

Andre lørdag i oktober var det nedrigging av seil og løpende rigg, og det ble lagt på 

vinterpresenning. Samme dag arrangerte det nystiftede Skottebrygga Kystlag sin første dugnad i 

havna. 

 

Seilingssesongen 2023 

Kulturskrinets tilbud til alle Larviks femteklassinger om en dags seiltur måtte utgå i år på grunn av 

usikkerhet knyttet til installasjon av ny motor. For øvrig ble det planlagt seilinger som i en normal 

sesong, men disse måtte i tur og orden avlyses ettersom det tok tid å få motoren på plass og i 

funksjon. 

 

FV var som vanlig vertskap for Colin Archer Havnefestival siste helgen i august. I alt 15 skøyter ble 

liggende i og rundt Skottebrygga. Frithjof hadde åpen båt, og ca. 25 personer var innom lørdag 

ettermiddag. Larvik Sjøfartsmuseum hadde rekordbesøk i forbindelse med festivalen. 

 

Medlemsmøter 

I februar ble det arrangert et meget godt besøkt arrangement på Mikrobryggeriet i forbindelse med 

aksjonen for å samle penger til ny motor. Visesanger Louis Jacoby underholdt gratis, og det gjorde 

også mannskoret Svennerskum. Kvelden innbrakte til sammen kr. 20.602 i inngangspenger og 

loddsalg. En egen spleisaksjon på Facebook ga hele kr. 20.757 i netto resultat. Det har kommet 

gaver til motor fra enkeltpersoner på til sammen kr. 7.968. Enkeltpersoner og bedrifter som ga 

større gaver er takket med bilde av Frithjof II i glass og ramme. I tillegg er de lovet en tur på 

fjorden, som forhåpentlig lar seg realisere i 2024. Disse gavene beløper seg til kr. 115.000. 

 

På den tradisjonelle vinterfesten på Spiseriet i februar deltok 17 av medlemmene. Høydepunktet 

denne kvelden var Fredriks deklamering av Terje Vigen (samtlige vers, uten manus!). 

 

I november møttes ca 25 medlemmer på Glassmesteren for å diskutere hva som kan gjøres for å 

rekruttere nye medlemmer til Frithjofs Venner. Gruppearbeidet brakte frem en rekke gode ideer som 

skal bearbeides. Forhåpentligvis kan det resultere i medlemsvekst i tiden som kommer. 

 

PR-gruppa 

PR-gruppa, ved Vigdis Amlie, sender inn informasjon til ØP når vi ønsker omtale. Alt må nå skrives 

av oss selv, både på forhånd og etterpå, og det må sendes inn bilder sammen med teksten. Fortsatt 

kan foreninger gratis legge inn meldinger i «Hva skjer i Larvik», men der skal det bare stå «hva, 

hvor, for hvem og kort om hva som skjer». 

 

Frithjofs internettside 

Nettsiden vår, www.frithjof.no,  er blitt ny, utformet av Finn Bjurvoll Hansen. Erling Augland er 

fortsatt ansvarlig for innholdet på siden. 

 

Andre aktiviteter 

Søndag 1. oktober var det fest på brygga for å markere at motoren var vel installert. Frithjofs 

Venner stilte med vafler og kaffe, og motorgjengen som har stått for arbeidet ble hyllet og takket. 

De fremmøtte fikk høre godlyden fra det nye maskineriet. En gledens dag! 

 

Grasrotandel/Norsk Tipping 

FV oppfordrer medlemmer som bruker Norsk Tipping om å registrere seg som «grasrotspiller» for 

Frithjof II. I 2023 var det 30 registrerte spillere som innbrakte i alt 8.068 kroner til Stiftelsen. 

 

http://www.frithjof.no/


Utfordringer fremover 

Takket være blant annet solide donasjoner har den økonomiske situasjonen for Frithjof II blitt mye 

bedre. I tiden som kommer blir trolig rekruttering en stor utfordring. Det gjelder både medlemmer 

som kan være aktive på dugnader og annen drift, og å skaffe tilstrekkelig antall skippere og 

mannskap til å bemanne skøyta på seilinger, enten det er regatta, medlemsturer eller åpne turer for 

interesserte. En annen stor utfordring er myndighetenes strengere krav til sertifisering som truer 

med å begrense hittil populære tilbud, som for eksempel å ta med skoleklasser på båttur.   

 

 

 

 

 

 


